
Bludiště: 4. Prázdný hrob

Milé děti,

další hlavolam je o Marii, která jde o Velikonočním ránu ke hrobu. Pomůžete jí najít cestu z labyrintu
ven? Můžete si také udělat soutěž, kdo ho vyluští nejdříve, vy nebo maminka nebo tatínek?

váš Štěpa

https://sitviry.cz/baptiste/bludiste-4-prazdny-hrob/


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/03/03_Bludiste.png


Bludiště Prázdný hrob

Stránku si můžete pro domácí potřebu nebo pro použití v nedělní škole stáhnout a vytisknout:

04_BludisteStáhnout

Další inspirace a nápady pro děti doma i v nedělní besídce můžete najít v rubrice Nedělní škola nebo
ve facebookové skupině Inspirace a nápady pro nedělní besídku.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/03/03_Bludiste.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/03/03_Bludiste.png
https://sitviry.cz/nedelni-skola/
https://www.facebook.com/groups/669712486940065

